

Årsredovisning
för
Scrap Tech Sweden AB
556581-2525
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Scrap Tech Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kiruna 2024-01-29



Anders Muotka

Styrelsen och verkställande direktören för Scrap Tech Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har bedrivit butiks- och lagerförsäljning av kakelplattor.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Flerårsöversikt (Kkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 900	13 020	21 350	88 540	66 184
Resultat efter finansiella poster	3 168	779	-8 137	5 711	16 790
Soliditet (%)	73	74	91	47	53

Under verksamhetsåret har omsättning minskat på grund av förändrad kundefterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Resery- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	37 627	623	139 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:			623	-623	0
Årets resultat				2 518	2 518
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	38 250	2 518	141 768

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 377 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 250
årets vinst	2 158
	40 408
disponeras så att i ny räkning överföres	40 408
	40 408

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

14 899

13 020

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

14 899

13 020

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-11 971

-12 258

Summa rörelsekostnader

-11 971

-12 258

Rörelseresultat

2 928

762

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

240

17

Summa finansiella poster

240

17

Resultat efter finansiella poster

3 168

779

Resultat före skatt

3 168

779

Skatter

Skatt på årets resultat

-650

-156

Årets resultat

2 518

623

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 312

4 727

Summa kortfristiga fordringar

11 312

4 727

Kassa och bank

Kassa och bank

181 957

182 794

Summa kassa och bank

181 957

182 794

Summa omsättningstillgångar

193 269

187 521

SUMMA TILLGÅNGAR

193 269

187 521

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 000

1 000

Summa bundet eget kapital

101 000

101 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 250

37 627

Årets resultat

2 518

623

Summa fritt eget kapital

40 768

38 250

Summa eget kapital

141 768

139 250

Långfristiga skulder

Övriga skulder

38 311

38 311

Summa långfristiga skulder

38 311

38 311

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 167

9 517

Övriga skulder

3 023

443

Summa kortfristiga skulder

13 190

9 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

193 269

187 521

